
RUI17/011

Voorbereidingskrediet Project Hartje Spaarndam

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

Besluit:
1. Instemmen met de verdere uitwerking van de plannen voor het project Hartje 

Spaarndam en hiervoor een voorbereidingskrediet te beschikking te stellen;
2. De kapitaallasten zijn opgenomen in het meerjareninvesteringsplan en komen vanaf 

2018 ten laste van de exploitatie.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017.

De griffier,  De voorzitter,


